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Özhaseki''den çok önemli FETÖ örneği!

Cumhur İttifakı''nda gelinen son noktayı ve gelişmeleri anlatan Mehmet Özhaseki, FETÖ ile
ilgili yaşadığı önemli detayı anlattı.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Özhaseki yaklaşan yerel seçim ve
gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu.

Mehmet Özhaseki, Cumhur İttifak'ının genişletilmesine yönelik görüşmelerle ilgili olarak "20 civarında il üzerinde görüşüyoruz"
açıklaması yaptı.

"İttifak yapılan il sayısı 50'ye çıkabilir"

Özhaseki, "20 civarında il üzerinde görüşüyoruz. İttifak yapılan il sayısı 50'ye çıkabilir" dedi. İsmi geçen iller arasında Ağrı,
Bartın, Bilecik, Bitlis, Kırklareli, Siirt, Zonguldak, Bolu, Yalova, Iğdır bulunuyor.

Özhaseki katıldığı canlı yayında şunları söyledi:

MHP ile 30 büyükşehir üzerinde konuştuk. 51 ilde de herkes kendi adayını çıkarttı.

Ancak zaman içindeki gelişmeler bizi rahatsız etti. Bizim derdimiz iki belediye daha fazla almak değil. Muhalefet daha fazla
belediye almak için bazı yerleri birbirlerine peşkeş çekiyorlar. Dertleri daha fazla belediye almak gibi görünüyor.
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YORUM GÖNDER

 Peki soruyorum, oradaki insanların iradesini nasıl hiçe

sayıyorsunuz?

Bizim derdimiz, 1-Bölücü örgüt yine iş başına gelmesin…

2-Herkes biliyor ki bu Fetöcülerin 40 tane yüzü var. Ben bunlardan en çok nerede korktum biliyor musunuz?

"FETÖ Alevilerin içine ajan sokmuş"

Kayseri’de cemevi yapımı vardı. İnşaatı gezerken orada sürekli gördüğüm bir şey var. Ben güvenlik görevlisi zannediyordum.
Yanıma geldi “merhaba” dedi. “Ben kendimi tanıtayım” dedi. “Ben hizmetin Aleviler sorumlusuyum” dedi.

“Anlamadım” dedim. “Ben Alevi değilim size söylüyorum” dedi. “Ben burada hizmet tarafından görevlendirildim” dedi. Fetö’nün
oraya soktuğu ajanmış.

Yani her tarafta böyle bir yapı var. Bunlara yakın bir adamın iş başına gelmesini ister misiniz? Ne PKK’ya ne de Fetö’ye yakın
birsinin iş başına gelmemesini istiyoruz.
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Rus televizyon kanalı RT, ABD'de işi durdurdu

Ukrayna'daki reaktörden iyi haber

Erdoğan: Kadına karşı suçlarda cezalar daha da artırılacak
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Çavuşoğlu: Lavrov ile Kuleba'yı bir araya getirmek istiyoruz

Suriyelilerin mücevherine göz diken Danimarka bu kez aynı 'hata'yı yapmadı
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